
 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 
No. 008/Dekan-FEBH/Tgs-Mengajar/II/2024 

 

 

Dekan Fakultas Ekonomi Bisnis Dan Humaniora Universitas Trilogi menugaskan kepada Bapak/Ibu 

nama di bawah ini untuk mengajar pada Semester Genap Tahun Akademik 2023/2024, sebagai berikut: 

 

Demikian surat tugas ini disampaikan, kami berharap Bapak/Ibu dapat melaksanakan tugas mengajar 

ini dengan sebaik-baiknya sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Universitas Trilogi. Atas perhatian 

dan kerjasamanya, kami ucapkan terima kasih. 

 

 

Jakarta, 23 Februari 2024 

 

 

 

Dr. Aty Herawati 

Dekan Fakultas Ekonomi Bisnis Dan Humaniora 

 

 

Tembusan Yth. 

 Wakil Rektor Bidang Pembelajaran Dan Kemahasiswaan 

 Ka. Prodi Manajemen | Akuntansi | Ekonomi Pembangunan | Magister Manajemen | PG-PAUD | PG-SD 

 Kepala Biro Sumber Daya Manusia 
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JURNAL PERKULIAHAN
MANAJEMEN 2023/2024 GENAP

MATA KULIAH : Koperasi Indonesia
NAMA DOSEN : Zed Abdullah, SE., M.Si
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : 05

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI
MATERI

KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Senin, 26
Februari 2024

18:30 20:10 101 Selesai KONTRAK KULIAH
+ PENDAHULUAN

KONTRAK KULIAH
+ PENDAHULUAN

(59 / 69) Zed Abdullah,
SE., M.Si

 

2 Senin, 4 Maret
2024

18:30 20:10 Selesai sejarah koperasi sejarah koperasi (69 / 69) Zed Abdullah,
SE., M.Si

 

3 Senin, 18 Maret
2024

18:30 20:10 Selesai SEJARAH
KOPERASI

SEJARAH
KOPERASI

(66 / 69) Zed Abdullah,
SE., M.Si

 

4 Senin, 25 Maret
2024

18:30 20:10 Selesai proses
pembentukan
koperasi

proses
pembentukan
koperasi

(65 / 69) Zed Abdullah,
SE., M.Si

 

5 Senin, 1 April
2024

18:30 20:10 Selesai manajemen
koperasi

manajemen
koperasi

(65 / 69) Zed Abdullah,
SE., M.Si

 

16 Sabtu, 20 April
2024

18:30 20:10 Selesai manajemen
koperasi

manajemen
koperasi

(61 / 69) Zed Abdullah,
SE., M.Si

 

6 Senin, 22 April
2024

18:30 20:10 Selesai review review (65 / 69) Zed Abdullah,
SE., M.Si

 

7 Senin, 29 April
2024

18:30 20:10 101 Selesai Uts Uts (69 / 69) Zed Abdullah,
SE., M.Si

 

9 Senin, 13 Mei
2024

18:30 20:10 Selesai manajemen modal manajemen modal (66 / 69) Zed Abdullah,
SE., M.Si

 

10 Senin, 20 Mei
2024

18:30 20:10 Selesai Tatakelola koperasi Tatakelola koperasi (69 / 69) Zed Abdullah,
SE., M.Si

 

8 Senin, 27 Mei
2024

18:30 20:10 Selesai Peran koperasi Peran koperasi (66 / 69) Zed Abdullah,
SE., M.Si

 

11 Senin, 3 Juni
2024

18:30 20:10 Selesai Koperasi Koperasi (69 / 69) Zed Abdullah,
SE., M.Si

 

12 Senin, 10 Juni
2024

18:30 20:10 Selesai Best practice
koperasi

Kebijakan Moneter
Investasi (1),
Ch.18,19 (2), Ch.31.

(64 / 69) Zed Abdullah,
SE., M.Si

 

13 Senin, 24 Juni
2024

18:30 20:10 Selesai koperasi ksp koperasi ksp (60 / 69) Zed Abdullah,
SE., M.Si
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14 Senin, 1 Juli 2024 18:30 20:10 101 Selesai kisi kisi kuis kisi kisi kuis (64 / 69) Zed Abdullah,
SE., M.Si

 

15 Senin, 8 Juli 2024 18:30 20:10 101 Selesai UAS UAS (69 / 69) Zed Abdullah,
SE., M.Si

 

Jakarta, 31 Juli 2024
Ketua Prodi Manajemen

Fanny Suzuda Pohan, SE., MM.
NIDN 0323117104
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN

2023/2024 GENAP
Mata kuliah : Koperasi Indonesia Nama Kelas : 05
Dosen Pengajar : Zed Abdullah, SE., M.Si

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 20101136 MUHAMMAD ARIA MAHESTA PUTRA 16 2 14 87.5

2 20102056 NOVI ANGGRAENI 16 16 100

3 20107042 GALIH NURDAHABI 16 2 13 1 87.5

4 20113015 ANDINI ISWANITA ABDILAH 16 16 100

5 20113027 DEVI YUSRIYANTI 16 16 100

6 20116014 NINDA ANGGYTA RAHMAH 16 14 2 100

7 20116026 SINTA PEBRIANTI 16 1 14 1 93.75

8 20116028 ANTONIA DAVINA PRADIPTA 16 16 100

9 20119003 GHAISANI NURISA MARINI 16 15 1 100

10 20121001 CARMELLO ABDI PUTRA 16 2 14 87.5

11 21101031 ZULKAROMI 16 1 15 93.75

12 21107020 AYESHA ARISTIA INDRA SALSHABILLA 16 5 11 68.75

13 21108001 FIRMANSYAH 16 2 14 87.5

14 21108008 SATRIO ADI LAKSONO 16 1 14 1 93.75

15 21113002 ERISA RINATA PUTRI 16 16 100

16 21113007 UPIT SARI MANAH 16 15 1 100

17 21113008 DINI FITRIANI 16 16 100

18 21113010 AYU RAMANDA 16 16 100

19 21113012 BINTANG 16 16 100

20 21113014 HUSNUL KHATIMAH 16 1 15 93.75

21 21113018 MUHAMMAD NAUFAL ZUHAIRI 16 16 100

22 21113019 NOVIANA PUTRI 16 14 2 100

23 21113020 YOLLANI TYAZRA NUGRAHENY 16 16 100

24 21113021 ANISA DWI AMALIA PUTRI 16 1 15 93.75

25 21113022 QOSHIRATUT THARFI'IN 16 1 15 93.75
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26 21113023 NABILA ENDAH RAHAYU 16 1 15 93.75

27 21113024 TIAR ADELAIDE SIHOMBING 16 1 15 93.75

28 21113025 DIEMAS SURYA PRAMANA 16 1 15 93.75

29 21113027 FARHAN APRISANDI 16 1 14 1 93.75

30 21113028 NAZWA ZAHRA ANANDA 16 15 1 100

31 21113037 RANI MULYANI 16 1 15 93.75

32 21113039 DWI APRILIZA PUTRI 16 16 100

33 21113042 ADE YUDA 16 16 100

34 21113044 NUR AZIZAH 16 16 100

35 21113045 ADE SELLA OKTAVIA 16 15 1 100

36 21113046 MAYANG JUWITA 16 15 1 100

37 21113047 DESTY AUDINA 16 1 14 1 93.75

38 21113048 AZ-ZAHRA PUTRI ISLAMIYAH 16 15 1 100

39 21113050 NORA PUSPITA AGATA LAROSA 16 15 1 100

40 21113051 DYO APRIYANDI 16 16 100

41 21113052 GINA ALYA NABILA 16 16 100

42 21116005 DEDE MONIKASARI 16 15 1 100

43 21116007 INDIRA LINTANG UTAMI 16 2 13 1 87.5

44 21116008 SARAH MARDIYAH 16 13 3 100

45 21116009 INDAH APRIYANI 16 15 1 100

46 21116010 ANNISA NUR KHOTIMAH 16 16 100

47 21116011 SALMA AULIA MAHARANI 16 16 100

48 21116012 STEFANI 16 3 11 2 81.25

49 21116014 AMINAH MAGI 16 2 11 2 1 87.5

50 21116015 RISMA FEBRIYANTI 16 16 100

51 21116016 FARAH ZAHRA KAMILA 16 1 15 93.75

52 21116018 ANDINI FERYA BRASCO 16 15 1 100

53 21116020 HILYA ZAHROTUL WARDANI 16 1 15 93.75

54 21118008 NUR JULIANTI ANGGRAINI 16 1 13 2 93.75

55 21118012 VINA MELANI 16 14 2 100

56 21118013 ISNAWATI 16 16 100

57 21118017 NADIA SAPUTRI 16 4 11 1 75

58 21118019 NINA KARINA RUTHMIATY 16 16 100

59 21118021 SEPTI NURUL HAZNI 16 1 14 1 93.75

60 21119004 NATAN KHARISMA ARIYUDHI 16 2 14 87.5
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Jakarta, 31 Juli 2024
Ketua Prodi Manajemen

Fanny Suzuda Pohan, SE., MM.
NIP. 140901

61 21119005 MUHAMMAD RAFLI 16 2 14 87.5

62 21119006 ISWAR SUKARMAN 16 2 13 1 87.5

63 21119018 ANGGA RAHMADANI 16 2 14 87.5

64 21119019 DHIKA ADHI SAPUTRA 16 16 100

65 21121006 MUHAMMAD WILDAN 16 1 15 93.75

66 22113009 LATIFAH CHAIRUNISYAH 16 16 100

67 23150082 MUHAMMAD REZA PAHLEVI 16 5 11 68.75

68 23150090 NEELAM FARHA MAMTA 16 2 12 2 87.5

69 23160006 SATWIKA NARINDRA DHIPA 16 2 14 87.5
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN
PERIODE : 2023/2024 GENAP

Mata kuliah : Koperasi Indonesia Nama Kelas : 05
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : UTR083018 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 20101136
MUHAMMAD ARIA
MAHESTA PUTRA 0.00 70.00 60.00 39.00 E

 

2 20102056 NOVI ANGGRAENI 78.00 74.00 75.00 75.90 B+ ✔  

3 20107042 GALIH NURDAHABI 73.00 70.00 67.00 70.30 B ✔  
4 20113015 ANDINI ISWANITA ABDILAH 80.00 82.00 78.00 80.00 A- ✔  
5 20113027 DEVI YUSRIYANTI 80.00 75.00 74.00 76.70 B+ ✔  
6 20116014 NINDA ANGGYTA RAHMAH 65.00 76.00 77.00 71.90 B ✔  
7 20116026 SINTA PEBRIANTI 78.00 78.00 80.00 78.60 B+ ✔  

8 20116028
ANTONIA DAVINA
PRADIPTA 80.00 78.00 80.00 79.40 B+ ✔

 

9 20119003 GHAISANI NURISA MARINI 78.00 73.00 70.00 74.10 B ✔  
10 20121001 CARMELLO ABDI PUTRA 75.00 70.00 68.00 71.40 B ✔  
11 21101031 ZULKAROMI 75.00 70.00 70.00 72.00 B ✔  

12 21107020
AYESHA ARISTIA INDRA
SALSHABILLA 0.00 0.00 0.00 0.00 E

 

13 21108001 FIRMANSYAH 75.00 72.00 70.00 72.60 B ✔  
14 21108008 SATRIO ADI LAKSONO 75.00 72.00 67.00 71.70 B ✔  

15 21113002 ERISA RINATA PUTRI 82.00 78.00 80.00 80.20 A- ✔  
16 21113007 UPIT SARI MANAH 82.00 80.00 78.00 80.20 A- ✔  
17 21113008 DINI FITRIANI 78.00 74.00 75.00 75.90 B+ ✔  
18 21113010 AYU RAMANDA 80.00 76.00 78.00 78.20 B+ ✔  
19 21113012 BINTANG 78.00 75.00 75.00 76.20 B+ ✔  
20 21113014 HUSNUL KHATIMAH 78.00 75.00 75.00 76.20 B+ ✔  

21 21113018
MUHAMMAD NAUFAL
ZUHAIRI

80.00 82.00 80.00 80.60 A- ✔
 

22 21113019 NOVIANA PUTRI 70.00 82.00 78.00 76.00 B+ ✔  

23 21113020 YOLLANI TYAZRA
NUGRAHENY

70.00 77.00 77.00 74.20 B ✔  

24 21113021 ANISA DWI AMALIA PUTRI 78.00 77.00 78.00 77.70 B+ ✔  
25 21113022 QOSHIRATUT THARFI'IN 80.00 82.00 80.00 80.60 A- ✔  
26 21113023 NABILA ENDAH RAHAYU 80.00 82.00 80.00 80.60 A- ✔  

27 21113024
TIAR ADELAIDE
SIHOMBING

80.00 77.00 75.00 77.60 B+ ✔
 

28 21113025 DIEMAS SURYA PRAMANA 78.00 75.00 75.00 76.20 B+ ✔  
29 21113027 FARHAN APRISANDI 70.00 76.00 73.00 72.70 B ✔  
30 21113028 NAZWA ZAHRA ANANDA 80.00 82.00 80.00 80.60 A- ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN
PERIODE : 2023/2024 GENAP

Mata kuliah : Koperasi Indonesia Nama Kelas : 05
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : UTR083018 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 21113037 RANI MULYANI 82.00 80.00 78.00 80.20 A- ✔  
32 21113039 DWI APRILIZA PUTRI 80.00 82.00 80.00 80.60 A- ✔  
33 21113042 ADE YUDA 82.00 80.00 78.00 80.20 A- ✔  

34 21113044 NUR AZIZAH 82.00 82.00 80.00 81.40 A- ✔  
35 21113045 ADE SELLA OKTAVIA 82.00 78.00 80.00 80.20 A- ✔  
36 21113046 MAYANG JUWITA 82.00 80.00 78.00 80.20 A- ✔  
37 21113047 DESTY AUDINA 78.00 77.00 78.00 77.70 B+ ✔  

38 21113048
AZ-ZAHRA PUTRI
ISLAMIYAH 78.00 77.00 72.00 75.90 B+ ✔

 

39 21113050
NORA PUSPITA AGATA
LAROSA

80.00 84.00 80.00 81.20 A- ✔
 

40 21113051 DYO APRIYANDI 78.00 77.00 75.00 76.80 B+ ✔  
41 21113052 GINA ALYA NABILA 82.00 80.00 78.00 80.20 A- ✔  
42 21116005 DEDE MONIKASARI 78.00 77.00 75.00 76.80 B+ ✔  
43 21116007 INDIRA LINTANG UTAMI 70.00 76.00 72.00 72.40 B ✔  
44 21116008 SARAH MARDIYAH 78.00 80.00 78.00 78.60 B+ ✔  
45 21116009 INDAH APRIYANI 70.00 75.00 75.00 73.00 B ✔  

46 21116010 ANNISA NUR KHOTIMAH 82.00 78.00 80.00 80.20 A- ✔  
47 21116011 SALMA AULIA MAHARANI 82.00 78.00 80.00 80.20 A- ✔  
48 21116012 STEFANI 0.00 78.00 78.00 46.80 D  
49 21116014 AMINAH MAGI 0.00 0.00 0.00 0.00 E  
50 21116015 RISMA FEBRIYANTI 82.00 80.00 78.00 80.20 A- ✔  
51 21116016 FARAH ZAHRA KAMILA 78.00 74.00 75.00 75.90 B+ ✔  
52 21116018 ANDINI FERYA BRASCO 80.00 82.00 80.00 80.60 A- ✔  

53 21116020 HILYA ZAHROTUL
WARDANI

78.00 80.00 77.00 78.30 B+ ✔  

54 21118008 NUR JULIANTI ANGGRAINI 78.00 77.00 75.00 76.80 B+ ✔  
55 21118012 VINA MELANI 78.00 72.00 80.00 76.80 B+ ✔  
56 21118013 ISNAWATI 77.00 75.00 76.00 76.10 B+ ✔  
57 21118017 NADIA SAPUTRI 78.00 70.00 72.00 73.80 B ✔  
58 21118019 NINA KARINA RUTHMIATY 78.00 75.00 80.00 77.70 B+ ✔  
59 21118021 SEPTI NURUL HAZNI 78.00 72.00 77.00 75.90 B+ ✔  

60 21119004 NATAN KHARISMA
ARIYUDHI

65.00 72.00 78.00 71.00 B ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN
PERIODE : 2023/2024 GENAP

Mata kuliah : Koperasi Indonesia Nama Kelas : 05
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : UTR083018 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

61 21119005 MUHAMMAD RAFLI 78.00 75.00 76.00 76.50 B+ ✔  
62 21119006 ISWAR SUKARMAN 78.00 74.00 78.00 76.80 B+ ✔  
63 21119018 ANGGA RAHMADANI 78.00 70.00 70.00 73.20 B ✔  

64 21119019 DHIKA ADHI SAPUTRA 80.00 73.00 80.00 77.90 B+ ✔  
65 21121006 MUHAMMAD WILDAN 77.00 72.00 70.00 73.40 B ✔  
66 22113009 LATIFAH CHAIRUNISYAH 80.00 82.00 80.00 80.60 A- ✔  

67 23150082
MUHAMMAD REZA
PAHLEVI 0.00 0.00 0.00 0.00 E

 

68 23150090 NEELAM FARHA MAMTA 70.00 70.00 42.00 E  
69 23160006 SATWIKA NARINDRA DHIPA 76.00 72.00 44.40 E  

Rata-rata nilai kelas 69.90 73.19 72.64 71.71 3.03
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 22 Juli 2024 oleh 040203
Tanggal Cetak : Rabu, 31 Juli 2024, 09:57:05
Paraf Dosen :

Zed Abdullah, SE., M.Si
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